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ECHELLE / SCALE:

FORMAT

GEN. TOL. ISO 1302: ISO 13715:
-0.2
-0.5

+0.3
+0.1

MASSE / MASS:
265.4 kg

VERIFIE PAR / CHECKED BY:

P.PASQUET

Support

1/5

A2

Voir Dessin --

28/06/2023

.

daomaine.mdubuisson

KD1AD04

Support moteur cde (mecano-soudée)

MATIERE / MATERIAL:

DESSINE PAR / DESIGNED BY:DATE:

DESIGNATION:

TRAITEMENT / TREATMENT:

CE DESSIN EST NOTRE
PROPRIETE ET NE PEUT ETRE

COMMUNIQUE NI REPRODUIT SANS
AUTORISATION

PROTECTION:

APPROUVE PAR / APPROVED BY:

P.VALLET

FOLIO

1/1
EX

:
/

ISO 13920-BF
NF E02-352-n

Ra 6.3

1° - KD1AD41/. (x 1)

3° - KD1AD42/. (x 1)

2° - KD1AD43/. (x 2)

1 KD1AD41 . Plat 1 Acier S235JR 1

3 KD1AD42 . Plat 2 Acier S235JR 1

2 KD1AD43 . Renfort Acier S235JR 2

N° Code Article Ind Désignation Matériaux Q

40400145

665

BS + MP

BS + MP5

BS + MP

44
0

55
0

BS = Boucler soigneusement
MP = Meuler proprement

Casser tous les angles vifs
FO

R Q
UO

TA
TIO

N ONLY


